



SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO - SESC

Pregão Eletrônico Nº 00061/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.069.808/0001-98 - RANNIPLAST IND E COMERCIO ARTIGOS PLASTICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Estojo</u>	Unidade	10000	R\$ 80.300,0000	R\$ 5,1800	R\$ 51.800,0000

Marca: RANNIPLAST

Fabricante: RANNIPLAST IND. E COM. DE ARTIGOS PLÁST. LTDA-EPP

Modelo / Versão: RANNIPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 016.001.0013 - NECESSAIRE Características: - necessaire fabricada em plástico PVC cristal em 018 grs - fechamento em zíper, com alça de mão. - tamanho: 10 cm de altura x 22 cm de largura x 05 cm de profundidade - impressão: silk - itens de personalização - apresentação: unidade

**Total do Fornecedor: R\$ 51.800,0000**

**07.168.075/0001-25 - THANAPE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Bloco Rascunho</u>	Unidade	8000	R\$ 63.088,0000	R\$ 4,8000	R\$ 38.400,0000

Marca: propria

Fabricante: proprio

Modelo / Versão: unico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 016.001.0001 - BLOCO DE ANOTAÇÕES Características: - bloquinho de anotações ecológico produzido nas dimensões 105x145x7mm - com capa em papel reciclado 300g/m2 e miolo em papel reciclado 75g/m2 e 60 pgs sem impressão. - acabamento wire-o. - impressão: digital. - personalização: capa - apresentação: bloco de anotações com 60 páginas

**Total do Fornecedor: R\$ 38.400,0000**

**07.849.277/0001-32 - TARGET BONES E SERIGRAFIA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Boné</u>	Unidade	2500	R\$ 37.333,3300	R\$ 9,3200	R\$ 23.300,0000

Marca: Própria

Fabricante: Próprio

Modelo / Versão: Boné em algodão personalizado

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Boné Material Corpo: 100% Algodão , Modelo: Americano , Material Regulador Abertura: Plástico , Tamanho: Único , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Tipo Impressão: Serigrafia 4 Cores

**Total do Fornecedor: R\$ 23.300,0000**

**09.674.711/0001-16 - D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25 <u>Pasta Executiva</u>	Unidade	300	R\$ 24.468,0000	R\$ 47,0000	R\$ 14.100,0000

Marca: Via Top

Fabricante: D & R Comercio de Bolsas e Acessórios EIRELI

Modelo / Versão: PASTA EXECUTIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta executiva de couro: Pasta convenção de couro sintético com zíper, possui 2 compartimentos grandes para arquivar documentos, compartimento interno com zíper, 7 divisórias pequenas para documentos, suporte com visor para cartão de identificação, suporte para caneta (não acompanha caneta) e bloco com 20 folhas pautadas. Altura: 333mm Largura: 256mm Medidas para gravação (CxX): 30 cm x 23,8 cm Tamanho total (CxX): 33,3 cm x 25,6 cm A logomarca do Sesc deverá ser gravada na capa em baixo relevo (a arte da logomarca será enviada pela Assessoria de Comunicação do Sesc).

**Total do Fornecedor: R\$ 14.100,0000**

**12.533.412/0001-76 - REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS E PROMOCIONAIS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Chaveiro</u>	Unidade	15000	R\$ 103.200,0000	R\$ 6,2500	R\$ 93.750,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: PROPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chaveiro álcool gel Chaveiro emborrachado para acondicionar recipiente com álcool gel, possui argola com 3 níveis de ajuste, ideal para pendurar em mochilas e bolsas. Acompanha 1 frasco transparente produzido em plástico PP, contendo minimo de 40 ml de álcool em gel 70%, antisséptico para higiene das mãos, dermatologicamente testado e certificado pela

Anvisa. Dimensões (largura x altura x profundidade): 4,3 x 9,2 x 2,5cm Impressão: Silk Ítens de Personalização: Corpo Marca: Própria Modelo: Próprio Avental Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

9 <u>Sacola</u>	Unidade	4500	R\$ 55.467,0000	R\$ 4,3700	R\$ 19.665,0000
-----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ecobag Sacola Retornável fabricada em Lona de Algodão Crú ou Colorido (mínimo de 140g/m2) nas dimensões 44x42x10cm (largura x altura x fundo). Costura interloque para reforçar a resistência e qualidade de acabamento. Alça de ombro em fita de algodão crú trançado de 60cm e 30mm de largura. Fechamento com botão Com bolso na frente 19 x 15 cm, costurada no tecido Dobrável Áreas de Personalização: 1 Face Personalização: Impressão Digital Transfer que permite impressões com qualidade fotográfica. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

12 <u>Sacola</u>	Unidade	12000	R\$ 132.780,0000	R\$ 5,4800	R\$ 65.760,0000
------------------	---------	-------	------------------	------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mochila saco de tadel branco impressão colorida Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

18 <u>Bolsa</u>	Unidade	300	R\$ 6.720,0000	R\$ 14,5500	R\$ 4.365,0000
-----------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa Térmica para vinho Bolsa térmica para transportar/carregar vinhos 2 garrafas, na cor bordô. Dimensões do item C X LX A = 30 x 24 x 2 centímetros Zíper na parte superior para o fechamento da bolsa. Material interno térmico Produzida em Non-woyen (80gr/m2) com alça 30cm de comprimento em couro sintético. Peso do produto: 1 quilogramas No material deverá ser aplicada a logomarca do Sesc (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação). Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

21 <u>Caneca</u>	Unidade	500	R\$ 10.150,0000	R\$ 20,0000	R\$ 10.000,0000
------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo em porcelana Copo em porcelana branca com tampa em silicone preta com capacidade de 300 ml Aplicação da arte em policromia Deve ser acondicionado em caixa de papelão fosco, na cor preta (craft AA e onda E - microondulado) também com a aplicação da logomarca do Sesc na cor prata. As artes serão fornecidas pela Assessoria de Comunicação. Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

23 <u>Conjunto Alimentação</u>	Unidade	100	R\$ 7.777,8000	R\$ 75,6300	R\$ 7.563,0000
--------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit Queijo Kit composto por 5 peças em bambu e aço inox: Tábua com dimensão aproximada de 32 x 17 x 1,2cm e 1 garfo e 3 facas especiais. Impressão na tábua e cabo dos utensílios: Pirografia No material deverá ser aplicada a logomarca/arte do Sesc (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação). Deve ser acondicionado em caixa de papelão fosco, na cor preta (craft AA e onda E - microondulado) também com a aplicação da logomarca do Sesc na cor prata. Marca: Própria Modelo: Próprio Avental Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

24 <u>Maleta</u>	Unidade	150	R\$ 62.526,0000	R\$ 412,5300	R\$ 61.879,5000
------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mala de Viagem Executiva Confeccionada em ABS e PET, abertura com zíper para acessar o interior da mala, interior forrado, com divisórias com zíper e elástico, 4 rodas duplas giratórias em 360°. Alça de mão lateral e na parte superior. Pega extensível em alumínio, com mola (altura da pega estendida: mínimo de 525mm). Fecho de segurança com senha. Dimensões aproximada: 55 x 35 x 25 cm (Referência ANC) Cor: Preta Chapa metálica removível para gravação a laser. No material deverá ser aplicada a logomarca/arte do Sesc (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação). Marca: Própria Modelo: Próprio Entrega: 15 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 60 DIAS Amostra: 05 DIAS APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 262.982,5000**

**15.427.573/0001-73 - FUTURE BRINDES PROMOCIONAIS LTDA.**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	8000	R\$ 22.306,6700	R\$ 1,2300	R\$ 9.840,0000

**Marca:** FB

**Fabricante:** IMPORTADO

**Modelo / Versão:** CANETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta Caneta Ecológica feita em material reciclado (TETRAPAK ou papel craft) nas dimensões mínima de 130x8mm. Impressão: Silk Ítens de Personalização: Corpo Caneta

**Total do Fornecedor: R\$ 9.840,0000**

**18.775.301/0001-52 - INOVE PRODUCAO DE EVENTOS E SHOW BAR EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Etiqueta Identificação</u>	Unidade	4500	R\$ 11.328,7500	R\$ 2,5000	R\$ 11.250,0000

**Marca:** Própria

**Fabricante:** Própria

**Modelo / Versão:** Próprio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TAG DE IDENTIFICAÇÃO Características: - identificador confeccionada em PVC emborrachado, com alta resistência. - com alça regulável com 3 níveis de ajuste, ideal para pendurar em mochilas e malas. - deve conter etiqueta interior com os campos para nome, telefone, celular e emergência. - dimensões: 7 x 12cm (largura x altura) - impressão: silk - itens de personalização: verso - apresentação: unidade

**Total do Fornecedor: R\$ 11.250,000**

**20.426.511/0001-87 - AMIR IBRAHIM MOHAMED RAMADAN 02479517144**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Alfinete Lapela</u>	Unidade	1600	R\$ 11.332,0000	R\$ 6,9300	R\$ 11.088,0000

**Marca:** AIR

**Fabricante:** AIR

**Modelo / Versão:** Personalizado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIN PERSONALIZADO Características: - confeccionado em chapa de aço inox escovado medindo até 25 m/m<sup>2</sup> x 0,60 m/m de espessura - processo de corrosão com pintura automotiva e fecho borboleta - logo em relevo - impressão colorida (a cor será solicitada a cada pedido/demanda) - resinado - metal cromado - fecho em metal cromado. - tamanho 2,2 cm. - apresentação: unidade

**Total do Fornecedor: R\$ 11.088,000**

**20.919.806/0001-95 - CONEXAO CHINELOS - CONFECOES EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Camiseta</u>	Unidade	2000	R\$ 52.700,0000	R\$ 15,5000	R\$ 31.000,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIA

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo: Camisetas: Modelo 2 cores: Camiseta manga curta malha 100% algodão, cor a ser definida (colorida) gola com ribana de 25mm largura, com impressão personalizadas em sublimação até duas cores na parte da frente, formato a ser definido ou estampa total de acordo com a necessidade de cada evento, com impressão nas mangas em até duas cores. Nossa proposta é válida 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conhece a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigações. LOCAL DE ENTREGA - Almoxarifado Central do Sesc-AR/DF, localizado no SIA, Trecho 04, Lotes 1.150, 1.160 e 1.170 - Brasília/DF, CEP: 71200-040, contato pelos telefones (61) 3217-0222 / 3217-0210. PRAZO DE ENTREGA (Cl. V - Minuta do Contrato): 15 (quinze) dias após a solicitação, a quantidade solicitada conforme descrito no Pedido ao Fornecedor (PAF). PAGAMENTO - 30 (trinta) Página 19 de 42 dias após a entrega com nota fiscal devidamente atestada pela Coordenação de Operações Logísticas - Colog. Marca própria Fabricante Fabricação Própria validade: 60 (sessenta) dias Procedência do(s) Produto(s) Nacional - Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa optantes pelo simples nacional

6 <u>Camiseta</u>	Unidade	2000	R\$ 49.800,0000	R\$ 15,5000	R\$ 31.000,0000
-------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIA

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo: Camisetas: Modelo policromia: Camiseta manga curta malha 100% algodão, cor a ser definida (colorida) gola com ribana de 25mm largura, com impressão personalizadas em sublimação em policromiana parte da frente, formato a ser definido ou estampa total de acordo com a necessidade de cada evento, com impressão nas mangas em até duas cores. Nossa proposta é válida 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação. Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. Conhece a legislação de regência desta licitação e o fornecimento será de acordo com as condições estabelecidas em Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos, inclusive quanto ao pagamento e obrigações. LOCAL DE ENTREGA - Almoxarifado Central do Sesc-AR/DF, localizado no SIA, Trecho 04, Lotes 1.150, 1.160 e 1.170 - Brasília/DF, CEP: 71200-040, contato pelos telefones (61) 3217-0222 / 3217-0210. PRAZO DE ENTREGA (Cl. V - Minuta do Contrato): 15 (quinze) dias após a solicitação, a quantidade solicitada conforme descrito no Pedido ao Fornecedor (PAF). PAGAMENTO - 30 (trinta) Página 19 de 42 dias após a entrega com nota fiscal devidamente atestada pela Coordenação de Operações Logísticas - Colog. Marca própria Fabricante Fabricação Própria validade: 60 (sessenta) dias Procedência do(s) Produto(s) Nacional - Fabricado no Brasil. Declaramos ser MicroEmpresa optantes pelo simples nacional

**Total do Fornecedor: R\$ 62.000,000**

**26.824.426/0001-53 - GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Copo</u>	Unidade	4500	R\$ 38.664,0000	R\$ 3,7000	R\$ 16.650,0000

**Marca:** GB

**Fabricante:** SV

**Modelo / Versão:** GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 016.001.0007 - COPO GRANDE Características: - ecopopo com volume de 550ml, fabricado em polipropileno 05 com aditivo antimicrobiano, acabamento com borda lisa, livre de bisfenol A, podendo ser levado ao micro-ondas ou confeccionado em fibra de bambu e PP. - altura: 160mm - boca do copo: 81mm - fundo do copo: 58mm - impressão: em até 4 cores - apresentação: unidade

15 <u>Garrafa</u>	Unidade	2000	R\$ 10.272,0000	R\$ 3,5000	R\$ 7.000,0000
-------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

**Marca:** GB

**Fabricante:** SV

**Modelo / Versão:** GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 016.001.0015 - SQUEEZE Características: - squeeze resistente e flexível com acabamento e vedação impecáveis, com capacidade mínima de 550 ml, com bico de pressão. - produzido em plástico (pp ou similar), atóxico, resistente ao calor, material livre de bisfenol A - impressão: silk - itens de personalização: corpo - apresentação: unidade

19 <u>Caneta Esferográfica</u>	Unidade	500	R\$ 5.701,6700	R\$ 9,8000	R\$ 4.900,0000
--------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

**Marca:** GB

**Fabricante:** CHINA

**Modelo / Versão:** GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 016.001.0019 - CANETA COM ESTOJO Características: - caneta ecológica de bambu com estojo, com detalhes cromados-prateado, escrita esferográfica azul e acionamento através de click. acompanha estojo em papel kraft revestido de preto. - com dimensão de 18,0 x 4,3 x 2,2 cm. - no corpo da caneta deverá ser aplicada a arte/logomarca do Sesc (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação). - personalização do estojo em silk screen. - apresentação: unidade

20 <u>Copo</u>	Unidade	300	R\$ 23.419,0000	R\$ 63,0000	R\$ 18.900,0000
----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** GB

**Fabricante:** CHINA

**Modelo / Versão:** GB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 016.001.0020 - COPO TÉRMICO Características: - copo térmico para bebida 4B8r3B4p7yhRXuBWLqsQ546WR43cqQwrBXMDFnBi6vSJBefi8tPW85a7r7DM961Jvk4hdryZoByEp8GC8HzsqJpRN4FxGM9frio - com tampa protetora com abertura retrátil, na cor preta. - no material deverá ser aplicada a logomarca do Sesc (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação). - o copo térmico deve estar acondicionado em caixa de papelão fosco, na cor preta (craft AA e onda e microondulado) também com a aplicação da logomarca do Sesc na cor prata (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação). - apresentação: unidade

**Total do Fornecedor: R\$ 47.450,0000**

**28.480.081/0001-93 - INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Troféu</u>	Unidade	12000	R\$ 1.074.000,0000	R\$ 28,3300	R\$ 339.960,0000

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** PRÓPRIA

**Modelo / Versão:** TROFÉU

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trofeu de acrílico colorido de 4mm com base de MDF laqueada com impressão UV 12.000 12 Mochila saco de tactel

**Total do Fornecedor: R\$ 339.960,0000**

**29.382.254/0001-01 - BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Copo</u>	Unidade	3500	R\$ 37.681,0000	R\$ 6,5000	R\$ 22.750,0000

**Marca:** BG

**Fabricante:** IMPORTADA

**Modelo / Versão:** ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo pequeno Ecocopo com capacidade aproximada de 400ml, fabricado em Polipropileno 05 com aditivo antimicrobiano, acabamento com borda lisa, livre de bisfenol A, podendo ser levado ao microondas ou confeccionado em fibra de bambu e PP. Com tampa em PELBD, encaixando-se ao copo. Altura: 117mm / Boca do copo: 71mm Fundo do copo: 52mm Impressão: em até 4 cores

22 <u>Faca</u>	Conjunto	200	R\$ 39.681,3300	R\$ 117,0000	R\$ 23.400,0000
----------------	----------	-----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** BG

**Fabricante:** IMPORTADA

**Modelo / Versão:** ESPECIAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit churrasco: Kit composto por tábua em bambu com dimensão mínima de 30 x 20 x 11 mm e 3 utensílios em aço inox e cabo de madeira: faca desossar, faca trinchante, pegador e garfo longo, protegido por estojo preta. Impressão na tábua e cabo dos utensílios: Pirografia. No material deverá ser aplicada a logomarca/arte do Sesc (que será encaminhada pela Assessoria de Comunicação).

**Total do Fornecedor: R\$ 46.150,0000**

**32.051.457/0001-11 - MTS COMUNICACAO VISUAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Suporte</u>	Unidade	2500	R\$ 106.725,0000	R\$ 37,7000	R\$ 94.250,0000

**Marca:** mts visual

**Fabricante:** mts visual

**Modelo / Versão:** mts visual

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUPORTE UNIVERSAL PARA CARREGAR CELULAR Características: - fabricado em plástico maleável, resistente, ao plugar na tomada de forma que o furo do suporte se apoie sobre o carregador, permitindo que o celular carregue suspenso. - cor: sortida - comprimento aproximado: 10cm - impressão: silk - itens de personalização: corpo - apresentação: unidade

**Total do Fornecedor: R\$ 94.250,0000**

**46.202.155/0001-01 - RMR GRAFICA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Medalha</u>	Unidade	12000	R\$ 165.600,0000	R\$ 3,9800	R\$ 47.760,0000

**Marca:** rmr

**Fabricante:** rmr

**Modelo / Versão:** rmr

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Medalha Material: Acrílico , Componentes: Cordão Em Cetim 75 X 4 Cm , Espessura: 10 MM, Tamanho: 7 X 7 CM, Características Adicionais: Impressão De Três Cores Em Serigrafia

**Total do Fornecedor: R\$ 47.760,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.060.330,5000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)